
静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资金项目

（基地建设）招标公告

一、招标条件

静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资金项目（基地建设）已

批准建设，建设资金来源为东西部协作科技创新专项资金。项目业主：

静宁县曹务镇人民政府，项目已具备招标条件，委托甘肃昂达项目咨

询服务有限公司对该项目施工以邀请招标方式进行采购。

二、项目概况与招标范围

1.招标编号：AD-YGPT2025-010

2.项目名称：静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资金项目

（基地建设）

3.建设地点及规模: 本项目位于平凉市静宁县曹务镇。

主要建设内容如下:新建新品种马铃薯玉米研究基地 1 处，建筑

面积 186.59m2，地上 1层，层高 3.00m，室内外高差 0.15m，采用轻

钢结构（金属面夹芯板建筑构造），条形基础，建筑耐火等级为二级，

屋面防水等级为二级，抗震设防烈度为 8 度，抗震设防分类为丙类，

结构安全等级为二级，设计使用年限 50年。

4.项目预算：30.00 万元。

5.质量标准：合格

6.计划工期：30日历天。

三、投标人资格要求

1.本次招标要求投标人必须具备独立法人资格，投标人须具备建

设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，各项证

件齐全且合法有效，具有良好的社会信誉，并在人员、设备、资金等



方面具备相应的施工能力。

2.人员要求：

（1）建造师 1 人：须具有建筑工程专业二级及以上执业资格，

同时具有有效的安全生产考核 B证；

（2）技术负责人 1 人：具有中级及以上技术职称

（3）安全员 1 人：须具有安全生产考核 C 证；

（4）施工员 1 人：须具有有效的施工员岗位证书；

（5）质量（检）员：须具有有效的质检员岗位证书。

（6）机械员 1 人：须具有机械员岗位证书。

以上拟投入本项目的项目管理机构人员均为注册在本单位的在

职人员，且注册单位与投标人名称相一致。

3.投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

4.投标企业在中国裁判文书网上自行查询，查询网址为：

http:www.court.gov.cn/wenshu.htm/。査询内容包含企业名称、法

人及拟投入本项目的建造师。

5.投标人须提供在“全国企业信用信息公示系统”无不良信用信

息记录查询结果；在“信用中国网站”未列入失信被执行人名单询结

果（以网上查询结果并加盖单位公章为准）。

6.投标人应提交针对本项目的完整的施工方案的材料。

7.本次招标不接受联合体投标。

四、报名及文件获取

请于 2025 年 5月 21 日 18时 30 分 00 秒至 2025 年 5月 24 日 18

时 00 分 00 秒登陆登录平凉市限额以下工程项目阳光交易系统（htt



p://101.37.128.53）进行网上报名，报名成功后免费下载招标文件

（参与本项目的投标人须在甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）注册，

注册成功后方可登录系统进行报名。

五、竞价时间及要求

竞价时间：请于 2025 年 5 月 21 日 18 时 30 分 00 秒至 2025 年 5

月 24 日 18 时 00 分 00 秒。（本次竞价完成后，成交单位在 2025 年 5

月 30 日将本次纸质版竞价预算以及投标人资质文件（加盖公章）送

至代理公司）。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）上发布。

七、联系方式

采购人：静宁县曹务镇人民政府

地 址：甘肃省平凉市静宁县曹务镇店子街 7 号

联系人：岳主任

联系电话：17309336287

代理机构：甘肃昂达项目咨询服务有限公司

地 址：平凉市静宁县城关镇建兴明珠南门

联系人：孙健康

电 话：18719606604


	静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资金项目
	（基地建设）招标公告

